
PRDOTTO AREA PRODUTTORE INDIRIZZO CONTATTI SITO MAIL

Cipolla bionda BARAGGE Presidio Slow Food Cipolla Bionda Via Cavaglio 6 28100 Fontaneto d’Agogna NO 335 7291284 www.prolocofontaneto.it eraldo.teruggi@gmail.com

Birra TICINO Birrificio Hordeum Corso Vercelli 120 28100 Novara NO 0321 467574 www.hordeum.it info@hordeum.it

Farine; Riso; Gallette e Zafferano TICINO Azienda Agricola Rabellotti Via Quintino Sella 100 28066 Galliate NO 348 7608463
www.rabellotti.it

info@rabellotti.it

Latte e formaggi TICINO Società Agricola Semplice Rota Via Gallarate 140 28047 Oleggio NO 0321 94745 www.aziendaagricolarota.it rota.ss@libero.it; info@aziendaagricolarota.it

Gorgonzola e formaggi TICINO Latteria Sociale di Cameri Strada per Novara 135 28062 Cameri NO 0321 519553 www.latteriadicameri.it latteriadicameri@libero.it

Mozzarelle e formaggio TICINO Caseificio Giordano Via Raspagna 80 28047 Oleggio NO 0321 91133 www.caseificiogiordano.it info@caseificiogiordano.it

formaggi e latticini di Bufala TICINO Azienda Agricola Facchi Via Sonzini Moiolo 14 28047 Oleggio NO 0321 992684 www.aziendaagricolafacchi.it info@aziendaagricolafacchi.it

Formaggi TICINO Az. Agr. I.M.G. Di Christian Invernizzi Strada per Novara 135 28062 Cameri NO 347 9992728 www.img-invernizzi.com img.invernizzi@gmail.com

Vino TICINO Az. Vinicola Cantine dei Colli Novaresi Via Gallarate 33 28047 Oleggio NO 0321 91222 www.cantinecollinovaresi.it info@cantinecollinovaresi.com

Vino TICINO Azienda Vitivinicola Crola Enrico Via Vergiasca 9 28040 Mezzomerico NO 0321 1696716 www.cantinecrola.it info@cantinecrola.it

Uva fragola TICINO Agri Vil di Paganotti Claudia Maria Via Guglielmo Marconi 24 d 28019 Suno NO 347 5550437 https://www.facebook.com/Agrivildiclaudiapaganotti
claudiapaganotti@gmail.com

Ortaggi di stagione TICINO Azienda Agricola biologica Francesco Miglio Via Comunale 37 28040 Varallo Pombia NO
0321 986004;         

334 3699252
www.biologicomiglio.it azienda.agricola.miglio@gmail.com

Riso BARAGGE Rice Resort- Armonie in Corte Via Bozzi 3 13040 Buronzo VC 351 502 0607 www.ristorantearmonieincorte.com info@ristorantearmonieincorte.com

Confetture e nettari di frutta di 
stagione

TICINO Agriturismo Vignarello Via Barbavara 2 28070 Tornaco NO 0321 846606 www.agriturismovignarello.it info@vignarello.com

Ristorazione TICINO Osteria Picchetta Strada  Picchetta 97 28062 Cameri NO 0321 517481 www.cascinapicchetta.it info@cascinapicchetta.it

Ristorazione BURCINA Trattoria Burcina Parco Burcina Felice Piacenza 13814 Pollone BI 328 955 2619 www.trattoriaburcina.it cigattino@libero.it

Dolci TICINO Pasticceria Delponte  Via Giacomo Matteotti 66 28019 Suno NO 0322 858059 NON PRESENTE NON PRESENTE

Farine BESSA Mulino Felicita Carrera Ottino Via Campi 3 13887 Magnano BI 337 247246 www.mulinoottino.it ludovico.ottino@libero.it

Riso; farine; pasta; legumi; grano BARAGGE Azienda Agricola Una Garlanda- Famiglia Stocchi Cascina dell' Angelo 13040 Rovasenda VC 0161 856279 www.unagarlanda.it posta@unagarlanda.it

Linea Cosmesi; coltivazione lavanda e 
piante oficinali

TICINO Azienda agricola Guido Bianchi- Fiore lilla Cascina Picchetta 59 28062 Cameri NO
0321 616211;     347 

9126651
www.fiorelilla.com info@fiorelilla.com

Vino BARAGGE Centovigne Frazione Castellengo 29 13836 Cossato BI 348 5420679 www.centovigne.it comunicazione@centovigne.it

Riso BARAGGE Riso Goio 1929 Via Gattinara 13/  A 13040 Rovasenda VC 349 7362304 www.risogoio.com info@risogoio.com

Riso BARAGGE Azienda Agricola Falasco Cascina Falasco Inferiore 28060 Casalbeltrame NO 0321 838238 www.risodelfalasco.it info@risodelfalasco.it

Farine; Riso; Mele; Miele TICINO Cascina Dulcamara di Aina Pacifico Via Don Bosco 12 28068 Romentino NO 0321 867033 www.cascinadulcamara.it cascinadulcamara@gmail.com

Vino TICINO Paolo Ferri Via Piave 11 28019 Suno NO 335 7178608 www.paoloferri.wine info@paoloferri.wine

Vino TICINO Vigneti Valle Roncati Via Nazionale 10/ A 28072 Briona NO 011 8005851 www.vignetivalleroncati.it info@vignetivalleroncati.it

Formaggi BURCINA Caseificio Rosso Via Pier Giorgio Frassati 146 13814 Pollone BI 0156 108887 https://caseificiorosso-shop.com/ info@caseificiorosso.it
Ortaggi; frutti; marmellate e succhi di 

frutta
TICINO Cascina Riviera Via Gattico 4 28041 Arona NO 346 1031258 https://www.facebook.com/cascina.riviera.3 aacascinariviera@gmail.com


